telefonía celular correspondiente a planes y equipos descontados por planilla a
funcionarios municipales.

3.- La Instrucción Administrador Municipal para decretar el pago.

1.- Autorfcese el pago a la Empresa Telefónica Móüles Chile SA.
(Moüstar), RUT N" , por la suma roral de $1.073.934.- (un millón setenta y
tres mil novecientos treinta y cuatro pesos), correspondiente a deuda por concepto de
telefonía celular respecto de planes y equipos descontados por planilla a funcionarios
municipales.

2.- Instruyase a la Dirección Jurídica para realizar las acciones de
cobranza judicial, esto con el objeto de obtener el reintegro de los saldos, por parte de